Обнародовано на официальном сайте органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа

Ставропольского края www.izobadmin.ru
15 апреля 2019 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2019 г. № 545

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ

ПРОВЕРКИ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ,

ФИНАНСИРОВАНИЕ КОТОРЫХ ПЛАНИРУЕТСЯ

ОСУЩЕСТВЛЯТЬ ПОЛНОСТЬЮ ИЛИ ЧАСТИЧНО ЗА СЧЕТ

СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, НА ПРЕДМЕТ

ЭФФЕКТИВНОСТИ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СРЕДСТВ

МЕСТНОГО БЮДЖЕТА, НАПРАВЛЯЕМЫХ НА

КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 16 МАРТА 2018 Г. № 334

Администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок проведения проверки инвестиционных

проектов, финансирование которых планируется осуществлять полностью или
частично за счет средств бюджета Изобильненского городского округа
Ставропольского края, на предмет эффективности использования средств
местного бюджета, направляемых на капитальные вложения, утвержденный
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 16 марта 2018 г. № 334, изложив пункт 14 в следующей
редакции:

"14. В случае предоставления заявителем полного пакета документов,
проведение проверки инвестиционного проекта осуществляется отделом
строительства в срок, не превышающий 10 календарных дней со дня
представления заявителем документов, предусмотренных настоящим Порядком.

В случае представления заявителем неполного комплекта документов или
несоответствия представленных заявителем документов, предусмотренных
настоящим Порядком, отдел строительства в течение 5 рабочих дней со дня
поступления документов устанавливает заявителю срок, не превышающий 10

http://www.izobadmin.ru/

рабочих дней, со дня получения заявителем решения о возврате документов для
доработки и устранения замечаний".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ